Nunciatio. Ex hoc edicto absq.
aditione pretoris alie
no nomine diebus oibus nūciamus aduersus
absentes inuitos ignorantēs. hoc dicit glo. diui-
dit. s. tuuz. z. uide eam que incipit. quattuor di-
cit vsqz ad. s. in operis. **C** Mo. q. illud quod cō-
ceditur per edictuz nō est necesse impetrari a iu-
dice. si. in. l. que sub p. ditione. s. pe. s. de cōdi.
insti. **C** Sed op. z. uidetur q. pretor a deaf: vt. l.
de pupillo. s. meminisse. Sol. voluntate nō ne-
cessitate aditur. Sed cōtra: ut. j. e. l. de pupillo.
s. qui opus. una glo. dicit dic uti ibi: alia sol. h.
z. incipit. s. cum ipsa sit z. c. z. dicit glo. q. in actu
nunciandi nō est necessaria p. rōis aditio. P. ro
prosecutione tamē nunciationis sic: ut in cōtra-
rio z. c. **C** Sed ad istud op. extra glo. de. l. que-
admoduz. in prin. s. ad. l. acquil. z. l. si inter. s.
qui ad ianuaz. j. qd. vi aut clam. Dy. z. Jaco. de
are. dicunt quandoqz edificatur in fundo a me
posseffo: z. tunc nec in nunciatione nec in nūcia-
tionis prosecutione est necessaria aditio preto-
ris: quia mea auctoritate destrue possum: ut. C.

C Nuncia-
tio. ipetrari
a iudice. Ad
de glo. in. l.
s. pupillo. s.
si is cui nun-
ciatū est. j. e.

C Prose-
cutione. utz
salfē in p. se-
cutione nun-
ciationis sit
necessaria
aditio preto-

ris. et an possimpria aucte opus destrueret. et bar. b. ty. q. sic in primo ca- su: qd limita nisi reperiret resistentem. fm bar. in. l. creditore. C. de pigno. ubi uide p. l. no est singulis. de reg. iur. Itē limita dictū tuū in casu. l. fu. C. de bis q ad ec. cofug. Itē pdictis adde bar. in. l. iuste possidet. de acq. pos. p. d. l. no est singulis. r. l. i. §. interdictū. j. vti pos. et aliqd p ludo. bic. ADDE fm alex. q. p di- stinctioe bar. to. bñ facit. l. si i area d cō di. indebi. p que die bal. q si edifico i fundo tuo a te possessio po tes ppria au ctortate oc. cupare edifi cū. secus in fundo a te sū possessio et cū bar. p cordat Inno. in. c. i. de imu. eccl. ubi tractat et an usufructu ario licitū sit ppa auctori tate destrue re q ab alio edi ficatus est.

nemini li. fi. iu. aucto. sig. in pos. l. i. r. d. l. que ad modū. fallit fauore religiois. ut. l. offa. in prin. §. de religi. Si uero edificatur in solo a me non possessio: et tūc i psecutione est necessaria p̄toris aditio: nō in nūciatione: ut. l. de pupillo. §. ane/ minisse. r. d. l. que admodū. hoc no. glo. dicit in .l. de pupillo. §. meminisse. in uerbo possidetis. j. c. Sed primū dictū debet limitari qñ edifica tur in solo a me possessio ante nūciationē factam simplici uerbo. secus qñ esset facta: qā tūc amissū set possessionē: ut. j. p̄ri. Itē debet limitari quā do edificat directo in solo a me possessio. secus si p̄ncipaliter edificat in suo et naturaliter i meo: ut qā arbore plantauit in suo q emittit radices i meo: ut. C. de interdi. l. i. §. Sed q̄ro qd se ego et edificans cōiter possidemus solū. rñ. nō pote ro destrue me auctoritate: ut. §. de ser. vr. p. l. sed si inter me. ubi exp̄sse sit ista distinctio: qā si solus possideo possuz mea auctoritate destrue re: ut ibi: aut rē p dere. secus si cōiter cū edifica te: qā tūc solū p actionē. facit. §. cōi diui. l. sabin. Sed si tertius nō possidens meū edificaret an ego q p parte possideo potero solus destrue re. dicit. j. e. l. de pupillo. §. si pluriū. Quid si edifi cans erat detetator ego possessor. rñ. potero de struere mea auctoritate: qā istud est possessioem meā defendere: ut. l. si seru. C. q cū eo. §. Quid erit si edificas possidet naturaliter ego ciuilitē. rñ. potero mea aucte destrue re si est idebite edi ficatū: ut. §. de usufru. l. usufructuarius nouū la prima. r la scōa. ar. eius qd dicit. C. diure ep̄bi. l. ij. §. Quid econuerso si ego possideo natura liter edificans ciuilitē: an potero destrue re. rñ. si solū naturaliter possideo nec habeo aliud ius uel habeo solū ius usufru. non potero meo noie destrue re: qā nec nūciare qd minus est: ut. j. e. l. §. h. Sed tertio edificante possem destrue re p curatorio noie dñi: ut. d. §. h. si uero habeo ius dñij saltē utilis tūc possem. ar. j. e. l. in puinciali. §. h. Ad scōm rñ. op. r vī q̄s nō possēt nūcia re noie alieno nisi sit pcurator. j. e. l. de pupillo. §. qui pcurator. So. fateor q oportet q dicat se pcuratorē r ostēdat. uel si dubitat caueat de rato: ut ibi. Sed cōtra: qā etiā sine mandato p̄ tēst: ut. l. p̄hibere. in prin. j. qd vi aut clā. Sol. il lud quo ad illud interdictū: sed quo ad istud re quirir qd faciat pcuratorio noie: r est rō q collu gatur ex. d. l. p̄hibere. in prin. r dicit. j. e. l. de pu pillo. §. i. Itē est alia rō: qā istud est grauius illo qñ p̄petuū illud est: istud annale: ut dixi. §. p̄. §. Preterea nūciatio ex hoc edicto est in rē ex pte eius cui nūciat. iō requirit q nūcians habet ius in re uel sit eius pcurator ille q nūciat. Si ue ro est i psonā: ut. l. vim facit. §. i. r dicit. j. l. si. als est. l. nō solū. §. h. iō quicūqz sit q nūciat r sic per

sonā in mala fide p̄stituat satis est. hec est alia ra tio inter hoc r illud. §. Quero qd si procurator nūciat: non tñ dicit pcuratorio noie an ualeat. §. uide q nō: ut. j. iudi. sol. l. iij. §. r q̄ d tutore. §. r si qdē tutor. Do glo. §. qui. satisda. cog. l. pe. i si. glo. mag. Pro hoc do tibi rōnem. l. r magis j. de so. q suo noie magis q̄ alieno. r. l. papini/ anus. §. man. r ibi no. p glo. In cōtrariū q̄ v̄z et uideat facta pcuratorio noie. primo p tex. in. l. pe. als si. §. d̄n̄stiro. r. l. cū post. §. i. de admi. tu. est casus exp̄ssus fm lec. By. in. l. post dotem. §. so. ma. r glo. expressa in. l. post mortē. §. i. §. quā do ex fac. tu. Qñqz qd nūciat r dicit petrus nū/ ciat: nec dicit pcurator nec procuratorio noie r sic expressit propriū nomē tñ. r tūc noie suo r nō alterius v̄ factū: ut. l. iij. §. r qd de tutore. §. r si qdē tutor. r. l. pe. q satisda. cog. in glo. super v̄bo habet. r glo. in. l. quacūqz. §. de p̄cu. r. l. r magis r. j. e. l. §. h. Aut apponit nomē officij: ut petrus procurator. r tūc tanq̄ administrator of ficij v̄ factū: ut in iuribus allegatis in p̄trario. f. l. cū post. §. i. de admi. tu. r. l. vl. de insti. r glo. i. l. post mortē. Fateor tñ q si actus potest tñ ad dñm p̄tinere r ille cū quo actus gerit hoc scit: r scit illū procuratorē: v̄ q procuratorio nomine faceret: ut. l. post mortem. §. i. qñ ex fac. tu. r ibi plene dicit. §. Sed qd si dicit ego facio hoc noie ticij nec dicit procuratorio noie an sufficit. dic q̄ aut est actus q nō pōt geri p negociorū gestore sine m̄dato: r nō sufficit: qā dicta uerba alieno noie possunt intelligi de gestore. r hoc uult dice re glo. bic q̄ exponit alieno noie. i. procuratorio noie. Hoc intellige nisi ille cum quo actus gerit sciret eū procuratorē esse: ut dixi. §. Sed quid si dicit ego facio hoc pro tali. rñ. idē est dicere p ticio: r noie ticij: ut. §. de le. iij. l. h̄deicōmissa. §. interdū. Itē dico q sicut procurator d̄z dicit pro curatorio noie sic tutor tutorio noie. r defensor defensorio noie: r pater paterno noie: uel admi nistratorio noie seu constitutus cōstitutorio no mine. r sic de similibus. C. p̄. ad tertiu r̄sum r v̄ q nō possit fieri diebus feriatis: ut. l. i. de fe riā. l. se. So. sp̄ale est hic. r rō est. dicit glo. quia nō aditur iudex de necessitate. Innuat ergo ista glo. q ubi est necesse adire pretorē qd nō potest fieri die feriata. Istud reprehendit p docto. per .l. miles. §. sexaginta. quā glo. allegat: quia que nō requirūt cause cognitionē die feriata possūt expediri. l. ij. quis or. in bo. pos. ser. §. Ex hoc di co q̄ executio sentētie que nō requirit cause co gnitionē: ut. l. si pretor. in prin. de iud. pōt fieri die feriata ob necessitatē hoium: ut extra de iu di. c. h. ubi est tex. r ibi no. doc. Itēz examinatio testis: ut ex de offi. dele. c. i. in de. r ibi p io. an. zin Spe. de ser. §. ij. §. quid si tunc. §. Venio ad